
令和 6 年 11 月 16 日  

保護者 各位  

東京文理学院高等部    

  学院長  小野塚 雅信 

 

第 29 回紅葉祭(文化祭)開催のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、今年度は下記の要領で本学院の文化祭となる、第 29 回紅葉祭を開催致

します。今回も各団体が様々な趣向をこらし、文化祭当日に向けて着々と企画

の準備を進めております。  

つきましては、ご多忙のことと存じますが、生徒たちの一生懸命な様子をご

覧いただきますよう、皆さまのご来校を心よりお待ちしております。  

日程につきましては下記をご確認ください。昨年度実施致しました保護者会

主催バザー・校友会ひまわりの飲食企画は、大変残念ではございますが、今年

度は中止とさせて頂きます。  

なお、本学院の文化祭は一般非公開になっており、ご来場いただけるのは在

校生のご家族及び本学院卒業生までとさせていただいておりますのでご了承く

ださい。  

敬具 

 

記 

 

○11 月 30 日(土) ※受付時間(10:30～14:00) 

・各 ク ラ ス 企 画：10:30～14:30 

・5 F ス テ ー ジ：11:00～11:30 選択声優  

11:40～12:00 選択ダンス (動画上映) 

12:15～13:15  音楽部(動画上映・生演奏 ) 

13:30～14:00 選択空手  

※生徒の登校時刻は通常通り 9:30 となります。また 14:30 以降は翌日の準備を  

行う関係で下校時刻は 15:30 以降(最大で 17:30)を予定しております。  

 

○12 月 1 日(日)  ※受付時間(10:30～14:00) 

・各 ク ラ ス 企 画：10:30～14:30 

・5 F ス テ ー ジ：11:15～11:40 音楽部(動画上映) 

11:50～12:10 選択ダンス (動画上映) 

12:20～12:35  合唱部 

12:50～13:50 演劇部  

※生徒の登校時刻は通常通り 9:30 となります。また、14:30 以降は簡単な片

付けと SHR を行ってから下校となります。  

 ※音楽部・選択ダンスの動画上映は、初日と同じ内容となります。  

 

 

≪文化祭前後日程≫  

11 月 26 日（火）    準備日(終日) 

11 月 27 日（水）             11 月 16 日(土)公開授業日代休  

11 月 28 日（木）             準備日(終日) 

11 月 29 日（金）             準備日(午前のみ) 

11 月 30 日（土）・ 12 月 1 日（日）   開催日  

12 月 2 日（月）    片付け(午前のみ) 

12 月 3 日（火）・ 4 日（水）   文化祭代休  

  12 月 5 日（木）・ 6 日（金）     通常授業・選択科目 B 

12 月 7 日 (土)   公開授業日(木曜時間割・選択科目 B) 

12 月 9 日（月）    12 月 7 日(土)公開授業日代休  

 

※11 月 20 日(水)より、最終下校時刻が 18:00 となります。予めご了承ください。  

以上  


